
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.58.2020 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747 i 2157) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.1.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.7.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.13.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 lutego 2020 r., 

- uchwałą nr XIV/152/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.17.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2020 r., 

- uchwałą nr XV/159/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.20.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.21.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.24.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.25.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.27.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.31.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.34.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.35.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 lipca 2020 r., 

- uchwałą nr XVI/172/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 21 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.39.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.41.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.42.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.43.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.44.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 września 2020 r., 

- uchwałą nr XVII/175/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.46.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 września 2020 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9EC92E-D28A-4A2C-B078-70D0FB1E9942. podpisany Strona 1 z 10



- zarządzeniem nr SG.0050.48.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 października 2020 r., 

- uchwałą nr XVIII/184/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 października 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.52.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 października 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.53.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 12 listopada 2020 r., 

- uchwałą nr XIX/189/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 listopada 2020 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 117.649,75 zł do kwoty 
42.341.597,70 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 40.537.595,98 zł, 

- dochody majątkowe: 1.804.001,72 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 15.264.096,67 zł.”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 117.649,75 zł do kwoty 44.568.965,32 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 39.500.893,62 zł, 

- wydatki majątkowe: 5.068.071,70 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 15.264.096,67 zł.”. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9EC92E-D28A-4A2C-B078-70D0FB1E9942. podpisany Strona 2 z 10



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.58.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 162 468,59 -21 694,18 1 140 774,41 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

20 652,00 -1 200,00 19 452,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

20 152,00 -1 200,00 18 952,00 

 85216  Zasiłki stałe 225 000,00 -10 000,00 215 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

220 000,00 -10 000,00 210 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 66 873,08 -10 494,18 56 378,90 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

23 873,08 -10 494,18 13 378,90 

855   Rodzina 13 563 900,03 139 343,93 13 703 243,96 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 184 760,60 139 343,93 9 324 104,53 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

9 182 560,60 139 343,93 9 321 904,53 

         
Razem: 42 223 947,95 117 649,75 42 341 597,70 

 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9EC92E-D28A-4A2C-B078-70D0FB1E9942. podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.58.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 452 458,13 0,00 4 452 458,13 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 205 500,00 -20 000,00 185 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 202 500,00 -20 000,00 182 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 521 132,13 20 000,00 2 541 132,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 516,05 -25 000,00 11 516,05 
  4270 Zakup usług remontowych 534 375,00 50 600,00 584 975,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 000,00 -600,00 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 249 000,00 0,00 249 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 249 000,00 0,00 249 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 5 000,00 104 000,00 

750   Administracja publiczna 4 094 065,60 0,00 4 094 065,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 295 528,60 13 430,00 3 308 958,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 300,00 4 000,00 10 300,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

550,00 -550,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 000,00 6 000,00 67 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 -850,00 5 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 269 900,00 14 500,00 284 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 45 324,60 330,00 45 654,60 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 422 368,00 1 070,00 423 438,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 306,00 1 070,00 10 376,00 

 75095  Pozostała działalność 110 400,00 -14 500,00 95 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -9 500,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

83 412,00 0,00 83 412,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 643,00 0,00 1 643,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00 -2,05 238,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,05 14,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 402,00 -12,00 1 390,00 
801   Oświata i wychowanie 10 789 665,48 0,00 10 789 665,48 

 80101  Szkoły podstawowe 6 991 884,90 7 221,50 6 999 106,40 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 164 600,00 -400,00 164 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9EC92E-D28A-4A2C-B078-70D0FB1E9942. podpisany Strona 1 z 4



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 456 904,24 5 886,50 2 462 790,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 961,35 5 931,00 434 892,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 37 498,21 -845,00 36 653,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 497,08 -1 300,00 44 197,08 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 5 324,00 -191,00 5 133,00 

  4260 Zakup energii 116 000,00 -3 600,00 112 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 62 700,00 800,00 63 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -250,00 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 494,07 600,00 55 094,07 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 500,00 1 290,00 13 790,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 -700,00 3 100,00 
 80104  Przedszkola 2 545 258,43 -3 373,00 2 541 885,43 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 37 200,00 -1 050,00 36 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 725 788,00 3 370,00 729 158,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 529,26 1 930,00 126 459,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 15 406,82 -370,00 15 036,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -2 500,00 20 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 000,00 -910,00 90,00 

  4260 Zakup energii 28 000,00 -1 500,00 26 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 2 300,00 37 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -110,00 90,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 951,00 -3 000,00 15 951,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 500,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 550,00 -33,00 517,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 13 900,00 -1 642,50 12 257,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 -1 660,00 4 240,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 17,50 8 017,50 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 469 026,05 -2 206,00 466 820,05 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 340,00 -2 320,00 1 020,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 204 090,26 693,00 204 783,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 985,74 400,00 36 385,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 566,18 -549,00 4 017,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 244,48 -900,00 66 344,48 
  4260 Zakup energii 2 000,00 -400,00 1 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 155,00 500,00 14 655,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 091,00 370,00 2 461,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

307 574,00 0,00 307 574,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 584,07 22 600,00 34 184,07 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 28 618,00 -22 600,00 6 018,00 

852   Pomoc społeczna 3 147 168,59 -21 694,18 3 125 474,41 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9EC92E-D28A-4A2C-B078-70D0FB1E9942. podpisany Strona 2 z 4



 85203  Ośrodki wsparcia 488 212,25 0,00 488 212,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 247 037,69 -3 000,00 244 037,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 916,33 -130,00 35 786,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 328,23 130,00 4 458,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 132,52 6 006,65 68 139,17 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -2 700,00 4 300,00 
  4260 Zakup energii 30 500,00 800,00 31 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 300,00 -500,00 39 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -150,00 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 1 800,00 17 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 820,12 -200,00 2 620,12 

  4410 Podróże służbowe krajowe 950,00 -120,00 830,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -1 740,00 3 760,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 000,00 53,35 11 053,35 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 269,80 -250,00 1 019,80 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

26 152,00 -1 200,00 24 952,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 652,00 -1 200,00 24 452,00 
 85216  Zasiłki stałe 245 000,00 -14 000,00 231 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 -14 000,00 226 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 694 603,28 4 000,00 698 603,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 4 000,00 27 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 682 073,06 -10 494,18 671 578,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 417 956,04 -8 771,46 409 184,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 428,12 -1 507,82 70 920,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 8 988,92 -214,90 8 774,02 

 85295  Pozostała działalność 413 500,00 0,00 413 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00 2 000,00 33 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 59 050,00 -2 000,00 57 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00 0,00 22 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 174 721,00 0,00 174 721,00 
 85401  Świetlice szkolne 95 550,00 470,00 96 020,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 668,53 -600,00 4 068,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 71 570,00 35,00 71 605,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 330,00 635,00 10 965,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 460,00 41,00 1 501,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 359,00 359,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 17 250,00 -470,00 16 780,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 30,00 30,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -500,00 6 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9EC92E-D28A-4A2C-B078-70D0FB1E9942. podpisany Strona 3 z 4



855   Rodzina 14 047 155,03 139 343,93 14 186 498,96 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 246 360,60 139 343,93 9 385 704,53 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 746,27 -61,31 684,96 

  3110 Świadczenia społeczne 9 104 508,70 138 159,51 9 242 668,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 90 105,90 1 250,34 91 356,24 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 330,00 -4,61 2 325,39 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 975 905,00 0,00 3 975 905,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 800,00 -115,04 684,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 115 800,00 2 583,69 118 383,69 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00 -427,55 7 972,45 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 400,00 -41,10 3 358,90 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 330 720,00 0,00 330 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -4 002,41 10 997,59 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 400,00 2,41 8 402,41 

    
Razem: 44 451 315,57 117 649,75 44 568 965,32 

 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9EC92E-D28A-4A2C-B078-70D0FB1E9942. podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.58.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

83 412,00 0,00 83 412,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 643,00 0,00 1 643,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00 -2,05 238,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,05 14,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 402,00 -12,00 1 390,00 
852   Pomoc społeczna 473 354,51 0,00 473 354,51 

 85203  Ośrodki wsparcia 468 212,25 0,00 468 212,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 247 037,69 -3 000,00 244 037,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 916,33 -130,00 35 786,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 328,23 130,00 4 458,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 132,52 6 006,65 59 139,17 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -2 700,00 4 300,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 800,00 20 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 300,00 -500,00 39 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -150,00 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 1 800,00 17 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 420,12 -200,00 2 220,12 

  4410 Podróże służbowe krajowe 950,00 -120,00 830,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -1 740,00 3 760,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 000,00 53,35 11 053,35 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 269,80 -250,00 1 019,80 

855   Rodzina 13 460 400,03 139 343,93 13 599 743,96 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 182 560,60 139 343,93 9 321 904,53 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 746,27 -61,31 684,96 

  3110 Świadczenia społeczne 9 104 508,70 138 159,51 9 242 668,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 805,90 1 250,34 46 056,24 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 330,00 -4,61 2 325,39 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 902 170,00 0,00 3 902 170,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 800,00 -115,04 684,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 59 565,00 2 583,69 62 148,69 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00 -427,55 7 972,45 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 3 400,00 -41,10 3 358,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9EC92E-D28A-4A2C-B078-70D0FB1E9942. podpisany Strona 1 z 2



świadczeń socjalnych 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 -1 500,00 0,00 

    
Razem: 15 124 752,74 139 343,93 15 264 096,67 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9EC92E-D28A-4A2C-B078-70D0FB1E9942. podpisany Strona 2 z 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.58.2020 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

1) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.383.2020.6 z dnia 30 listopada 2020 r. 
zwiększył plan dotacji celowych na rok 2020 w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 
139.343,93 zł. Powyższe zwiększenie dotacji wynika z ustawy z dnia 28 października 2020 r. 
o zmianie ustawy budżetowej na rok 2020 i przeznaczone jest na realizację świadczenia 
wychowawczego, zgodnie z ustawą o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

2) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.438.2020.2 z dnia 27 listopada 2020 r. 
zmniejszył plan dotacji celowych na rok 2020 w dz. 852 rozdz. 85228 § 2030 o kwotę 10.494,18 zł 
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

3) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.437.2020.7 z dnia 27 listopada 2020 r. 
zmniejszył plan dotacji celowych na rok 2020 w dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 1.200,00 zł 
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

4) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.435.2020.7 z dnia 27 listopada 2020 r. 
zmniejszył plan dotacji celowych na rok 2020 w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 10.000,00 zł 
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

5) Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 
w ramach działu. 

  

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9EC92E-D28A-4A2C-B078-70D0FB1E9942. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (31)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (33)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	 
	Uzasadnienie 

